008 038
Operating Instructions
Bedienungsanleitung
Návod k použití
PNEUMATIC DRILLS
PNEUMATISCHE
BOHRMASCHINEN
PNEUMATICKÉ  VRTAČKY

gültigen Wortlaut
TECHNISCHE DATEN
Typenbezeichnung:
 PV 6E
 PV 6EH
P - Pneumatische
V - Bohrmaschine
6 - Max. Bohrerdurchmesser in Stahl
[ mm ]
E - Inovationsstufe
H - Schlauch
Drehzahl Freilauf min
-1
 5 000 ±20 %
Maximale Leistung                          kW 0,21 ±10 %
Luftverbrauch bei max. Leistung m
3
. min
-1 0,5 ±10 %
Luftverbrauch Freilauf                            m
3
. min
-1
0,6 ±10 %
Arbeitsüberdruck der Druckluft bar 6,3
Zufuhrschlauchweite mm 8
Masse kg 0,65
Drehsinn  rechts
Spannfutterspiel mm 0,5-10
Spannnfuter ø10 mm 10 - 3/8“ x 24
Maximaler Durchmesser des Bohrers in Stahl mm 6
PV 6E, PV 6-EH
 11
STEUERUNGSELEMENTE
A - Körper
B - Spindel
C - Anlaßknopf
D  Schlüssel  8
E - Spannfutter
F  Einsteckschlüssel 5
G - Druckluftteingang
G1 - Druckluftzufuhrschlauch
H1 - Schlauch zur Auspuffluftableitung
SICHERHEITSANWEISUNGEN
 Halten Sie die Sicherheitsvorschriften ein,